令和　７年　　　月　　　日提出

↓希望日に○をして、保育
希望時間を記入して下さい

（　 　）１２月２９日(月)

　　　　：　　～　　：

（　 　）１２月３０日(火)

　　　　：　　～　　：

（　 　）　１月　５日(月)

　　　　：　　～　　：

令和７年度

勤務先　　　　　　　－　　　　　　　－

携　 帯   　　 　　　－　　　　　　　－

連絡先優先順位(いづれかに○及び記入) 連　絡　先

　５日　　 　：　　　 ～  　 ：

冬季(12/29・30,1/5)特別希望保育　申込書

＊１２月５日(金)提出〆切＊

　ナースリープレスクール園長　宛

(その他の場合お名前　　　　　　　　　　関係　　　 　　) 携　 帯   　　 　　　－　　　　　　　－

＊お預かりのお時間は午前７時半～午後６時半までとなります＊

※緊 急 時 連 絡 先※

父

母

２９日　　 　：　　　 ～  　 ：

３０日　　 　：　　　 ～  　 ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ　　　　　－　　　　　－

勤務先　　　　　　　－　　　　　　　－

下記の通り勤務の都合がありますので、特別希望保育をお願いします。

※勤 務 先 承 認

　　＊兄弟姉妹がいる場合は、保育を希望する園児を全員記入し、一番下のクラスで提出して下さい

　　＊保育を希望する方は勤務先で承認印及び勤務時間をご記入いただき、ご提出下さい

保護者名 ※勤務時間

第１希望連絡先 ： 父 ･ 母 ･ その他

(その他の場合お名前　　　　　　　　　　関係　　　 　　)

第２希望連絡先 ： 父 ･ 母 ･ その他

２９日　　 　：　　　 ～  　 ：

３０日　　 　：　　　 ～  　 ：

　５日　　 　：　　　 ～  　 ：

園　児　名（クラス）

(　　   　　　　　)(　　   　　　　　)

(　　　   　　　　)

(　　   　　　　　) (　　   　　　　　)

(　　　   　　　　) (　　　   　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ　　　　　－　　　　　－

(　　   　　　　　) (　　   　　　　　)

(　　　   　　　　) (　　　   　　　　)

(　　　   　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　↓↓↓※お手数をおかけしますが、勤務先の方ご記入をお願い致します↓↓↓